
Průvodce velikostmi 
3 klíčové míry 

 
Chcete-li najít produkt vhodný pro vaši aktuální velikost, zvolte si prosím jeden metr a proveďte tři 
základní kroky k určení dokonalé shody! 
 
1. Měření obvodu hrudníku – přes prsa 
Při měření poprsí se postavte, přiložte si metr na špičku prsou a přejeďte jím pod podpažím. Nejlépe je 
nosit podprsenku, která vám nebude hrudník tlačit. 
2. Obvod pod prsy 
Chcete-li provést toto měření, položte metr naplocho pod hrudník a zároveň jej opatrně napněte. 
3. Obvod boků 
Pro změření se postavte a umístěte měřicí pásek vodorovně na nejširší místo nad boky. Tato míra vám 
prozradí, jakou velikost kalhotek máte. 
 

Nyní je řada na vás! 
Zjistěte svou velikost podprsenky, overalu či kalhotek J  

 
HLEDÁNÍ TÉ SPRÁVNÉ PODPRSENKY: 

1) Nejdříve změřte svůj obvod pod prsy – tohle změření by mělo být na pevno  
2) Poté změřte obvod hrudníku – ideálně v podprsence, která vás netlačí ani nestlačuje Vaše prsa 
3) V tabulce pak najdete svou ideální velikost. Najděte propojení dvou výše změřených obvodů. 

Jednoduché, že?  
 

 
 
V dalších dvou tabulkách naleznete velikosti našeho dalšího oblečení:  
 
Odolné nápadité výrobky ... 
Naše spodní prádlo, kalhotky, byly navrženy v "odolném" duchu, aby tak vznikly výrobky, které 
vás budou provázet i po těhotenství. 
 

 

PODPRSENKA

US/UK EUR FR B C D E F G
32 70 85 S S S S M L
34 75 90 S S M M M L
36 80 95 M M M L L XL
38 85 100 M L L L XL XL
40 90 105 L L XL XL XL XXL
42 95 110 XL XL XL XL XXL XXL
44 100 115 XL XXL XXL XXL XXL XXL

Velikost košíčkuObvod hrudníku

KALHOTKY
S M L XL XXL

Obvod boků 88-94 95-101 102-108 109-115 116-122

OVERAL
S M L XL XXL

Obvod hrudníku 84-93 94-102 103-110 111-119 120-128
Obvod boků 88-94 95-104 105-108 109-115 116-122


